
VOORJAARSKALENDER WTC NEVELE (1/2) 

Dag Datum Uur Km A B C Rit Organisator/Opmerking VW 

Zat 15/feb 13u00 70 X X X  Rally Aalter      Maurice De Vreese-met fiets X 

Zon 16/feb 8u30 85 X     Scheldewindeke Jan Vermaercke   

Zon 16/feb 9u 30/45/60 X X X VTT Rudy Dhaenens aan lokaal   

Zon 23/feb 8u30 85 X     Vrije Rit     

Zon 23/feb 9u 55   X X Rond Nevele Danny Bultinck X 

Zon 2/mrt 8u30 85 X     Eksaarde Jan Cornelis   

Zon 2/mrt 8u30 65   X   Schuiverskapelle Marc De Pauw X 

Zon 2/mrt 8u30 60     X Poekebeekroute Danny Bultinck   

Zon 9/mrt 8u30 90 X     Vrije Rit     

Zon 9/mrt 8u30 70   X X Waregem Nick Foncke X 

Zat 15/mrt 8u30 75/103 X X X Omloop van Vlaanderen  aan lokaal -met auto   

Zat 15/mrt 13u00 80 X X X Rally Drongen    X 

Zon 16/mrt 8u30 95 X     Rond de Kluisberg Philippe Van Vooren   

Zon 16/mrt 8u30 70   X   Egem Wim Dhont X 

Zon 16/mrt 8u30 60     X Ursel Maurice De Vreese   

Zat 22/mrt 13u00 80 X X X Rally Wondelgem  Maurice De Vreese-met fiets   

Zon 23/mrt 8u30 95 X     Vrije Rit     

Zon 23/mrt 8u30 65   X X Beernem Maurice De Vreese X 

Zon 30/mrt 8u30 85 X     Meulebeke Rudy Standaert   

Zon 30/mrt 8u30 70   X   Dikkele Marc De Pauw X 

Zon 30/mrt 8u30 60     X Eeklo Lucien V Quickenborne   

Zon 6/apr 8u00 90 X     Oude Kwaremont  Philippe Heyerick   

Zon 6/apr 8u30 70   X   Bevere Nick Foncke X 

Zon 6/apr 8u30 65     X Ooigem Maurice De Vreese   

Zat 12/apr 8u 100 X X X Rit voor het goede doel Maurice De Vreese-aan lokaal   

Zat 12/apr 9u 85 X X X Rally De Pinte   met fiets X 

Zon 13/apr 8u00 95 X     Vrije Rit     

Zon 13/apr 8u30 70   X X Maldegem Martin Vermeire X 

Met dank aan onze sponsors: 

 

Alg. elektriciteitswer-

 

Samijn-Devolder               

NEVELE 

Garage Diericx      

NEVELE 

Bakkerij ‘Bij Véronique’ 



VOORJAARSKALENDER WTC NEVELE (2/2) 

Dag Datum Uur Km A B C Rit Organisator/Opmerking VW 

Zat 19/apr 8u 83/115 X X X Peter Van Petegem Classic Nick Foncke-met auto-Bosberg,Muur   

Zon 20/apr 8u 95 X     Eddy Wally Classic Rudy Standaert   

Zon 20/apr 8u30 75   X   Kruishoutem Stijn en Benny X 

Zon 20/apr 8u30 60     X Huise Lucien V Quickenborne   

Zon 27/apr 8u00 95 X     Avelgem Jan Vermaercke   

Zon 27/apr 8u30 70   X   Wortegem Michel Vanden Broecke X 

Zon 27/apr 8u30 65     X 11 dorpen route Nic Foncke   

Don 1/mei 8u 95 X     Vrije Rit     

Zat 3/mei 9u 100 X X X Rally Merendree Maurice De Vreese X 

Zon 4/mei 8u 95 X     Vrije Rit     

Zon 4/mei 8u30 70   X X Lembeke Jean-Marie Telleir X 

Zat 10/mei 8u 100 X X X Grinta Classic Maurice De Vreese-met auto   

Zat 10/mei 13u 80 X X X Rally Middelburg Leon Ghyselinck-met fiets X 

Zon 11/mei 8u 95 X     Turkeye Philippe Heyerick   

Zon 11/mei 8u 85   X   Kwaremont+Patersberg Marc De Pauw X 

Zon 11/mei 8u30 60     X Zulte Maurice De Vreese   

Zat 17/mei 7u (lokaal) 100 X X X Tour de Namur Nick Foncke-met auto   

Zon 18/mei 8u 95 X     Foreest Koen Stepman   

Zon 18/mei 8u30 70   X X Nieuwenhove Danny Bultinck X 

Zat 24/mei 13u 70 X X X Rally Maldegem Maurice De Vreese-met fiets X 

Zon 25/mei 8u00 95 X     Vrije Rit     

Zon 25/mei 8u30 70   X   Dikkelvenne Martin Vermeire X 

Zon 25/mei 8u 60     X Tielt Lucien V Quickenborne   

Don 29/mei 8u00 95 X     Vrije Rit     

Zat 31/mei 13u 95 X X X Rally Lovendegem  Maurice De Vreese-met fiets X 

Zon 1/jun 8u00 95 X     Oostburg Philippe Van Vooren   

Zon 1/jun 8u30 65   X X Wingene Maurice De Vreese X 

Met dank aan onze sponsors: 

 

Alg. elektriciteitswer-

 

Samijn-Devolder               

NEVELE 

Garage Diericx      

NEVELE 

Bakkerij ‘Bij Véronique’ 


